
dameat@skynet.be
www.dameat.be
Gipsweg 4
9940 Rieme

Telefonisch bestellen: maandag t/m vrijdag van 8 uur tot 13 uur: 09/341.70.70 of 0800/92.096
OPGELET !  Op zaterdag en zondag kan er NIET telefonisch besteld worden.

Via mail bestellen op dameat@skynet.be
➤ u ontvangt ten laatste de volgende weekdag een bevestiging, hou dit in de gaten

Via de webshop bestellen op www.dameat.be
➤ u ontvangt  direct  een bevestiging, hou dit in de gaten

Eindejaars-Feest-Folder 2022

Voor uw afhaling op Kerstavond zaterdag 24 december
➤ TEN LAATSTE vrijdag 16/12 bestellen, vóór 13 uur

Voor uw afhaling op Oudejaarsavond zaterdag 31 december
➤ TEN LAATSTE vrijdag 23/12 bestellen, vóór 13 uur
Voor ALLE  AFHALINGEN van maandag 19/12 tm dinsdag 3/1

uitzonderlijk ook zeker  1 WEEK OP VOORHAND  bestellen

Deze folder is enkel geldig op Kerstavond, zaterdag 24/12/22 en op Oudejaarsavond, zaterdag 31/12/22
Op Kerstavond en Oudejaarsavond kan u afhalen van 9 uur tot 16 uur

Wij zijn gesloten op Kerstdag en Nieuwjaarsdag

GEZELLIGHEIDSSCHOTELS  te bestellen per persoon 		
•	 Fondue (± 350 gr/pers, aan 22,50 €/kg)�  ± 8,00 €/persoon
	 rundsvlees, varkensvlees, gevogelte, chipolatatjes, mergueze, spekvinkjes, mix gepaneerde gehaktballetjes
•	 Kids-fondue (± 200 gr/pers, aan 22,50 €/kg)�  ± 4,50 €/persoon
	 varkensvlees, gevogelte, chipolatatjes, mix gepaneerde gehaktballetjes
•	 Gourmet (± 350 gr/pers, aan 22,50 €/kg)�  ± 8,00 €/persoon
	 rundsvlees, varkensvlees, gevogelte, hamburgertjes, chipolatatjes, mergueze, kaashamburgertjes
•	 Kids-gourmet (± 200 gr/pers, aan 22,50 €/kg)�  ± 4,50 €/persoon
	 varkensvlees, gevogelte, hamburgertjes, chipolatatjes, kaashamburgertjes
•	 Gourmet de luxe (± 400 gr/pers, aan 22,85 €/kg)�  ± 9,20 €/persoon
	 rundsvlees, varkensvlees, gevogelte, lamsvlees, hamburgertjes, chipolatatjes, mergueze, kaashamburgertjes
•	 steengrill / teppanyaki (± 400 gr/pers, aan 22,85 €/kg)�  ± 9,20 €/persoon
	 gemarineerd rundsvlees, gemarineerd varkensvlees, gemarineerd gevogelte, gemarineerd lamsvlees, hamburgertjes, chipolatatjes, mergueze, kaashamburgertjes

	 Extra gepaneerde gehaktballetjes,  ± 250 gram (± 16 stuks) (15,00 €/kg)� ± 3,75 €/doosje
	 Extra spekvinkjes,  ± 250 gram (± 16 stuks) (15,00 €/kg)� ± 3,75 €/doosje
	 Extra chipolatatjes,  ± 250 gram (± 16 stuks) (15,00 €/kg)� ± 3,75 €/doosje
	 Extra mergueze,  ± 250 gram (± 16 stuks) (15,00 €/kg)� ± 3,75 €/doosje
	 Extra kaashamburgertjes,  ± 250 gram (± 6 stuks) (15,00 €/kg)� ± 3,75 €/doosje
	 Extra hamburgertjes,  ± 250 gram (± 6 stuks) (15,00 €/kg)� ± 3,75 €/doosje



WARME HAPJES
✷ (enkel verkrijgbaar op Kerstavond 24/12 en Oudejaarsavond 31/12)

•. Apero pizza’tjes, 8 stuks..................................................................................................................................................................8,40 €/verpakking
•. Mini worstenbroodjes, 12 stuks .............................................................................................................................................11,70 €/verpakking
•. Party mix, 16 stuks ...........................................................................................................................................................................12,50 €/verpakking
•. Bladerdeeghapjes vlees-groenten, 15 stuks ...............................................................................................................14,00 €/verpakking
•. Bladerdeeghapjes vis-zeevruchten, 15 stuks..............................................................................................................16,00 €/verpakking

VOORGERECHTEN 
✷ (enkel verkrijgbaar op Kerstavond 24/12 en Oudejaarsavond 31/12)

•. Koninginnehapje met vol-au-vent ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  2,90 €/stuk
•. Scampi pannetje������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  6,10 €/stuk
•. Vispannetje�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  6,50 €/stuk
•. Sint Jacobs schelp��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  8,25 €/stuk
•. Kaaskroketten, dv, 4 stuks������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  5,00 €/verpakking
•. Breydelhamkroketten, dv, 4 stuks������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  5,50 €/verpakking
•. Garnaalkroketten, dv, 4 stuks �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  10,00 €/verpakking

SOEPEN 
✷ (enkel verkrijgbaar op Kerstavond 24/12 en Oudejaarsavond 31/12)

•. Tomatenroomsoep met balletjes ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   4,90 €/liter 
•. Aspergesoep met stukjes asperge �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   5,40 €/liter 
•. Kreeftensoep���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   9,30 €/liter 

OPGEVULDE KALKOEN nog te bakken
✷ (enkel verkrijgbaar op Kerstavond 24/12 en Oudejaarsavond 31/12)

•. Gevulde kalkoen met porto en champignons ± 3,5 kg  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������  17,70 €/kg
•. Gevulde kalkoen met porto en champignons ± 4,5 kg �����������������������������������������������������������������������������������������������������������  17,70 €/kg
•. Gevulde kalkoenrollade met appel en rozijn ± 1,2 kg��������������������������������������������������������������������������������������������������������������  21,90 €/kg

BBQ - COLLI’S
•. Voordeel bbq colli: 25 stukken vlees voor ± 29 euro  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  10,00 €/kg
	 gemarineerde kippenonderboutjes, gemarineerde brochetten, sneden gekruid spek, barbeceuworsten, dameatburgers 

•. Seizoen bbq colli: 25 stukken vlees voor ± 38 euro  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  12,50 €/kg
	 gemarineerde kippenonderboutjes, gemarineerde mignonetten, gemarineerde brochetten, gemarineerde rumsteaks, barbecueworsten

•. Super de luxe bbq colli: ± 5,5 kg vlees voor ± 73 euro  �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������  12,80 €/kg
	 gemarineerd varkenshaasje, gemarineerde kippenfilet van de chef, gemarineerde spare ribs, barbecueworst, cote a l’os, gemarineerde mignonetten    



KANT-EN-KLARE FEESTGERECHTEN  ➤  te bestellen per persoon
✷ (enkel verkrijgbaar op Kerstavond 24/12 en Oudejaarsavond 31/12)

•. Kalkoennootjes met veenbessensaus (± 400 gr/pers, 19,50 €/kg)������������������������������������������������������������������������  ± 7,80 €/persoon
•. Stoofpotje van hert op Franse wijze (± 400 gr/pers, 21,00 €/kg)����������������������������������������������������������������������������  ± 8,40 €/persoon
•. Stoofpotje jong everzwijn, op grootmoeders wijze (± 400 gr/pers, 22,20 €/kg)����������������������������������������  ± 8,90 €/persoon
•. Varkenswangetjes in zwarte peperroomsaus (± 400 gr/pers, 23,00 €/kg)������������������������������������������������������  ± 9,20 €/persoon
•. Varkenshaasje op Ardense wijze (± 400 gr/pers, 23,50 €/kg)������������������������������������������������������������������������������������  ± 9,40 €/persoon
•. Tongrolletjes in kreeftensaus (± 400 gr/pers, 24,50 €/kg)�������������������������������������������������������������������������������������������  ± 9,80 €/persoon

BEENHAM enkel nog op te warmen
•. Mini beenhammetje, ± 1,25 a 1,50 kg�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  15,00 €/kg
•. Mini beenhammetje, versneden en vacuum verpakt (1,25 a 1,50 kg, ± 10 a 15 sneden) �����������������������������������������  15,90 €/kg

SAUS om op te warmen
•. Provencaalse barbecuesaus (1liter)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������7,00 €/liter
•. Champignonsaus (1liter)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������10,50 €/liter
•. Peperroomsaus (1liter) ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������10,50 €/liter

AARDAPPELGERECHTEN 
✷ (enkel verkrijgbaar op Kerstavond 24/12 en Oudejaarsavond 31/12)

•. Koude aardappelsalade, verpakking 1 kg ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  6,00 €/kg
•. Gemarineerde aardappelkrieltjes, verpakking 500 gram ���������������������������������������������������������������������������������������������������������  5,00 €/kg
•. Verse kroketjes, verpakking 20 stuks �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   4,85 €/20 stuks
•. Vers gemaakte aardappelgratin, te bestellen per schotel van 2 personen (7,20 €/2pers) ��������������������������  3,60 €/persoon

GROENTENSCHOTELS 
✷ (enkel verkrijgbaar op Kerstavond 24/12 en Oudejaarsavond 31/12)

•. Koude groentenschotel, te bestellen per persoon�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   4,50 €/pers
  Geraspte wortel, tomaat, gemengde sla, komkommer, paprika en jonge soja scheutjes
•. Warme groentenschotel, te bestellen per schotel van 2 personen (14.40 €/2pers)  ������������������������������������������������   7,20 €/pers
  gebakken witloof, geglaceerde jonge worteltjes, groententaartje

VERSE HUISBEREIDE MINI-DESSERTJES
✷ (enkel verkrijgbaar op Kerstavond 24/12 en Oudejaarsavond 31/12)

•. Hazelnootmousse met witte chocoladeschilfertjes���������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 2,75 €/stuk
•. Tiramisu met speculaas en advokaat������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 2,75 €/stuk
•. Tiramisu Classico ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 2,75 €/stuk
•. Panna Cotta van witte chocolade en kokos met gekarameliseerde ananas��������������������������������������������������������� 2,75 €/stuk

NAGERECHTEN Diepvries 
•. Apfelstrudel, 6 personen (nog af te bakken)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 3,40 €/stuk



Het Dameat-team wenst u gezellige feesten
en een gezond 2023 !

PROMOTIES DECEMBER 2022
✷ Geldig bij uw afhaling van donderdag 1 december tot en met zaterdag 31 december 2022

VOOR ALLE AFHALINGEN van maandag 19/12 tm dinsdag 3/1
UITZONDERLIJK OOK  1 WEEK OP VOORHAND  BESTELLEN!

(LET OP ! Op zaterdag en zondag kan er NIET telefonisch besteld worden)

•.Orloffgebraad (13,70 €/kg)................................................................................................................................ 13,20 €/kg

•.Rosbief (20,50 €/kg).................................................................................................................................................... 20,00 €/kg

•.Filetgebraad (11,90 €/kg).................................................................................................................................... 11,40 €/kg

•.Kalkoenfilet, in 1 stuk van ± 2 kg  (15,00 €/kg)........................................................................... 14,50 €/kg

•.Varkenshaasje, diepvries, ± 500 gram/st  (14,00 €/kg).................................................... 13,50 €/kg

•.Belgische rundstong, diepvries, ± 2 à 3 kg  (12,00 €/kg).............................................. 11,50 €/kg

•.Gehaktballetjes in tomatensaus op grootmoeders wijze.................................... 8,50 €/kg
	 2 kg (9,00 €/kg)

•.Vol au Vent op grootmoeders wijze, 2 kg (9,50 €/kg)...................................................... 9,00 €/kg

•.Rundstong in madeirasaus op grootmoeders wijze................................................ 15,00 €/kg
	 2 kg  (15,50 €/kg)

Voor afhaling op Kerstavond zaterdag 24 december
➤  ten laatste vrijdag 16 december bestellen, vóór 13 uur
Voor afhaling op Oudejaarsavond zaterdag 31 december
➤  ten laatste vrijdag 23 december bestellen, vóór 13 uur

OPGELET!  Op Kerstavond (zat 24/12) en Oudejaarsavond (zat 31/12) kan er NIET telefonisch besteld worden.

CADEAU-TIPS
•	 Dameat cadeaubon  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� waarde door u te bepalen 
•	 Geschenkdoos Spaanse super ham + houder + mes  ± 1 kg��������������������������������������������������������������������������������������������� 30,00 €/stuk
	 zonder been

Deze folder werd opgemaakt op 07/11/2022 en vervangt alle vorige folders.� De prijzen zijn BTW inbegrepen.
Verantwoordelijke uitgever: nv Dameat - Rieme.�  Betalen kan: cash, bancontact, visa
Wij zijn niet verantwoordelijk voor eventuele drukfouten.� en electronische maaltijdcheques.

Alle prijzen  zijn onder voorbehoud en kunnen door ons op elk moment aangepast worden.
o.a. naar aanleiding van marktschommelingen, eventuele druk- en typfouten..


